
ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA -  FEIRA, 31 DE MAIO DE  2022 - NO  99

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
039/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, 
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: F E J LIMA – ME, inscrita no CNPJ sob o 17.829.168/0001-
07, estabelecida comercialmente na Avenida João Vitório, S/N, Centro, 
Oliveira de Fátima – TO, tendo como seu representante legal a Senhor 
FRANCISCO ERIVELTON JACINTO LIMA, brasileiro, empresário, RG 
n° 1.274.330, SSP/TO, CPF nº 265.381.898-14, residente e domiciliado 
na Avenida João Vitório, S/N, Centro, Oliveira de Fátima – TO,

DO VALOR: R$ 17.500,00 (dezesete mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 12/05/2022 a 31/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 15.452.1022.2133 (Limpeza e 
varrição de vias e logrados públicos); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PODA DE GRAMA ARVORES DO CANTEIRO, AVENIDAS E PRAÇA 
MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 12 de maio de 2022.

SAMARA ARAUJO ALMEIDA VIANA
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
043/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, 
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ 
sob o numero 30.313.649/0001-23, estabelecida comercialmente 
na Av. Presidente Castelo Branco, N° 1.420, Setor Brasil, Araguaina 
Tocantins-TO representada neste ato pelo seu representante legal o 
Sr. RENATO FELICISSIMO MARTINS, brasileiro, casado, empresario, 
residente e domiciliado na Rua 64, N° 1451B, Setor Pouso Alegre, 
Paraíso do Tocantins - TO.

DO VALOR: R$ 36.170,00 (trinta e seis mil cento e setenta reais)

VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até a vigência da Ata R. de Preço.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10 - 0004 – 01.122.1002.2104 
(manutenção dos serviços administrativo da secretaria da administração); 
- elemento de despesa: – 4.4.90.52 (serviço de pessoa Jurídica); Fonte 
1500.0000.000000 - 58.

DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA MOVEIS E 
MATERIAIS PERMANENTES PARA O MUNICIPIO E FUNDOS DE 
OLIVEIRA DE FATIMA – TO.

Oliveira de Fátima/TO, 30 de maio de 2022.
 

SAMARA ARAUJO ALMEIDA VIANA
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
042/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, 
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 

e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: STORTE E FONTES LTDA- ME, inscrito no CNPJ 
sob o numero 46.026.962/0001-10, estabelecida comercialmente na 
Av. Bernardo Sayão, n° 980, Qd: 07 Lt: 14, Sala 04, Centro, Paraíso do 
Tocantins - TO representada neste ato pelo seu representante legal 
o Sr. EDUARDO VINICIUS CARDOSO STORTE, brasileiro, casado, 
empresario, residente e domiciliado na Rua Princesa Isabel, Qd: 90, Lt: 
25- Setor Jardim Paulista, Paraíso do Tocantins - TO.

DO VALOR: R$ 337.020,00 (trezentos e trinta e sete mil e vinte reais)

VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até a vigência da Ata R. de Preço.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10 - 0004 – 01.122.1002.2104 
(manutenção dos serviços administrativo da secretaria da administração); 
- elemento de despesa: – 4.4.90.52 (serviço de pessoa Jurídica); Fonte 
1500.0000.000000 - 58.

DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA MOVEIS E 
MATERIAIS PERMANENTES PARA O MUNICIPIO E FUNDOS DE 
OLIVEIRA DE FATIMA – TO.

Oliveira de Fátima/TO, 30 de maio de 2022.

SAMARA ARAUJO ALMEIDA VIANA
Gestora de Contratos


